
ZARZĄDZENIE NR 134/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.), na podstawie Uchwały nr XL11135 l/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 28 listopada 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok oraz Zarządzenia nr 133/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 
28 listopada 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2022, Wójt Gminy 
zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr I do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 listopada 2022 r. 

Id: 7C9F34BD-5FDB-4DFB-AD69-F2IE3AE6AF76. Podpisany Strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 1 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

4 „ 75 „ k Różne rozliczenia 1 201 812,61 91 087,00 21 29289961 
75814 Różne rozliczenia finansowe 777 198,61 91 087,00 868 285,61 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 355 000,00 45 000,00 400 000,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

383 131,00 46 087,00 429 218,00 

852! * „ Pomoc spplena „ „ 2 51897 00 „ 865600 252255300 
85295 Pozostała działalność  1136955,00 8656,00 1145611,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

380 754,00 8 656,00 389 410,00 

853 pqzostałe ządania w zakresie polityki społecznej 4431 963,41 2 459 19396 6851 157,37 
85395 Pozostała działalność  4431 963,41 2459 193,96 6891157,37 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 400 000,00 400 000,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COylD-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COylD-19 

3551 885,00 2 059 193,96 5611 078,96 

Razem: 64 438 689,24 2 558 936,96 66 997 626,20 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 7C9F34Bt)-5lDB-4l)FB-AD69-F2 I E3Al6AF76. Podpisany Strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 2 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 
01D „„ „* „ Rolnictwo I łowiectwo 01939 1899000 688 009 39 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 627 50722 18 99000 1 646 497,22 

6050 \iWdatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 609,93 18 99000 1 029 599,93 

6Ęl0... „ Trnspoń  i łącznos 3 259 72ż  64 70266 67 3329 989 31 
60014 Drogi publiczne powiatowe 77 962,96 -33 333,33 44 629,63 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną  między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

77 962,96 -33 333,33 44 629,63 

60016 Drogi publiczne gminne 3 017 650,00 103 600,00 3 121 250,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222 010,00 10 000,00 232 010,00 

4270 Zakup usług remontowych 187 000,00 10000,00 197 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 178 050,00 83 600,00 261 650,00 

dminlstrącj publiczna 7 139 031 „15 470537 7143 736 52 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 542 037,15 4 705.37 6 546 742,52 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  15000,00 4000,00 19000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 976 000,00 24 000,00 3 000 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 528 850,00 -20 000,00 508 850,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 500,00 -4 000,00 54 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 414 413,00 14 300,00 428 713,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 87 444,00 705,37 88 149,37 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 648 193,15 -110 000,00 1 538 193,15 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 95700,00 95700,00 

754 BezpiecĘenstwo publiczne I ochrona przeciwpozarowa 4.4 96700 800000 442 967,00 
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20000,00 20 000,00 

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadan inwestycyjnych 000 2000000 20000,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Strazy Pożarnej 20 000,00 -20 000,00 0,00 

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadan inwestycyjnych 2000000 -2000000 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 325 967,00 8000.00 333 967,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 133 530,00 8000,00 141 530,00 

75495 Pozostała działalność  80 000,00 0,00 80 000,00 

BeSTia Strona 1 z 3 

Id: 7C9F34BD-5FDB-4[)lB-At)ó9-F"2 I E3AE6AF"76. Podpisany Strona I 



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 525,00 20 300,00 42 825,00 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 39475,00 -19 300,00 20 175,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 00000 -1 000,00 2 000,00 

„ Ob$ug długu pibłicziwgo 881-000 00 3 00000 88400000 

75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań  jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki 

881 000 00 3 000 00 884 000 00 

8090 
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 
oraz inne opłaty i prowizje 

31 000 00 3 000 00 34 000,00 

Rozne rozienia 421 950 00 1.9295204 228 987 96 
75814 Różne rozliczenia finansowe 380 000,00 -189 962,04 190 037,96 

4430 Różne opłaty i składki 290 000,00 -109 962,04 180 037,96 

4580 Pozostałe odsetki 90 000,00 -80 000,00 10 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 41 950,00 -3 000,00 38 950,00 

4810 Rezerwy 41 950,00 -3 000,00 38 950,00 

Owiaa icł owane 6046891.23 113 581 41 6 16047264 
80101 Szkoły podstawowe 4265472,14 29 929,98 4 295 402,12 

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
bieżących związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 

194 529,09 24 929,98 219 459,07 

2540 
Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oswiaty 

2 377 762,00 5 000,00 2 382 762,00 

80104 Przedszkola 1 409 396,53 83651,43 1 493 047,96 

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
bieżących związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 

29 357,53 2 651,43 32 008,96 

2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oswiaty 1 21003900 1 000,00 1 211 039,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

170 000,00 80000,00 250 000,00 

Ocbrora zdrowia 236 692,35 0,00 236 692,35 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 231 692,35 0,00 231 692,35 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00 -16 000,00 61 000,00 

6060  
\J\Ą"datki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 - 

16000,00 16000,00 

o,zostaJe zadaniatw zakresie polityki społecznej „ 6240 28500 „ 2459 193 96 6 69947896 
85395 Pozostała działalność  4 240 285,00 2 459 193,96 6 699 478,96 

3110 Świadczenia społeczne 3 387 500,00 1 585 000,00 4 972 500,00 

4010 \Ałynagrodzenia osobowe pracowników 25000,00 58 000,00 83 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4360,00 9980,00 14340,00 

BeSTia Strona 2 z 3 

trI: 7C9F34BD-5FDB-41)FB-AD69-F21 F3AE6AF76. Podpisan\" Strona 2 



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63000 1 438,00 2 068,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 386 166,65 421 166,65 

4300 Zakup usług pozostałych 4 655,00 53 706,80 58 36180 

4430 Różne opłaty i składki 94 740,00 364 902,51 459 642,51 

„921 „ Kujturi ohina dzięJzictwa narodowego I 938 411,57 15000,00 I 953 4t1,7 

92109 Domy i ośrodki kultury. świetlice i kluby 1 64841157 15 000,00 1 663 411,57 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
825 000,00 15 000,00 840 000,00 

$itfłż pa ś „ :62444QÓO „2ą000,00" 64744O,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 607 440,00 23 000,00 630 440,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 750,00 23 000,00 309 750,00 

Razem: 39 900 053,43 2 522 775,37 42 422 828,80 

BeSTia Strona 3 z 3 

id: 7C9F3ĄBD-5FDR-4i)Ffj-AD9-2 I E3AE6AF76. Podpiswiy Strona 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

